
ZARZĄDZENIE Nr 36/2018 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

 

z dnia 7 września 2018 roku  

 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

 

 § 1 W Uchwale Nr XXV/156/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2017 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2018, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 5/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 8 lutego 2018r., 

- Uchwale Nr XXVI/161/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 8 marca 2018r., 

- Zarządzeniu Nr 9/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2018r., 

- Zarządzeniu Nr 11/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 25 kwietnia 2018r., 

- Uchwale Nr XXVIII/170/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2018r., 

- Zarządzeniu Nr 22A/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 15 czerwca 2018r., 

- Zarządzeniu Nr 31/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 lipca 2018r., 

- Zarządzeniu Nr 34/2018 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 sierpnia 2018r., 

- Uchwale Nr XXIX/180/2018 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 sierpnia 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 1. Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości 17.055.600,87 zł zastępuje się kwotą  17.094.340,87 zł,         

 z tego: 

 1) dochody bieżące w wysokości            16.977.168,87 zł;  

 2) dochody majątkowe w wysokości           117.172,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;     

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1. Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości 19.530.600,87 zł zastępuje się kwotą 19.569.340,87 zł,          

 z tego: 

 1) wydatki bieżące w wysokości         15.789.897,40 zł;   

             2) wydatki majątkowe w wysokości     3.779.443,47 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem      

nr 3”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.438.878,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.438.878,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

        §2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      

          Wójt 

 

          Bogusław Błaszkiewicz 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 38.740,00 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w: 

- Dz.855 R.85504 P.2010 o kwotę 38.740,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach Programu 

„Dobry Start”. 

 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przyznania 

dotacji celowych oraz przesunięciami między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w wysokości 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

utrzymania dróg gminnych.         


